государственное бюджетное  общеобразовательное учреждение

 Самарской области средняя общеобразовательная школа № 10

города Кинеля городского округа Кинель Самарской области

П Р И К А З

 от 09 января 2025г.                                             №  19- ОД

 «О внесении изменений в приказ № 183/1 от 22.04.2024

 «О утверждении договора об образовании  по

образовательным программам дошкольного образования»»

     В соответствии  с частью 10 статьи 54 Федерального закона от 29 декабря 2012г.

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании приказа

Министерства просвещения Российской Федерации «О внесении изменений в

примерную форму договора об образовании по образовательным программам

дошкольного образования» от 18 апреля 2024г. № 263.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Признать утратившими силу  приказы:

- от 22.04.2024  №183/1-ОД «Об утверждении договора об образовании

по образовательным программам дошкольного образования».

2. Утвердить  прилагаемый «Договор об образовании по

образовательным программам дошкольного образования» с

приложением согласия на обработку персональных данных  с

родителями (законными представителями).

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ № 10:    Е.В.Иванова

		2025-01-09T15:35:29+0400
	00b7ab58bc74c5acb6
	Иванова Е.В.